
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECENSEMENTS DE POPULATION EN BRABANT 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mairie de Jauche 

1709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRENIER Charles 
26 février2024 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Table de matières 

 

 

 

 

 

 

AUTRE-EGLISE        3  

BOMAL, AVEC BOMELETTE VOIR MONT-ST-ANDRE   6 

JAUCHELETTE        8 

ABB. DE LA RAMEE 

JAUCHE, VOIR MONT-A-JAUCHE – MAIRIE DE JANDRAIN 

JODOIGNE-SOUVERAINE                10 

MONT-ST-ANDRE, AVEC BOMAL EN PARTIR. DOSSIER PERDU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

AUTRE-EGLISE 1709 

Office fiscal du Brabant 336, f. 59 

 

Le Seigneur Pasteur Jenne CHALTIN, Bartolomez LOUYS et Françoise N garde vache    

4 personnes 

 

Henry MARICHAL, Augustine CLERIN sa femme, Marie, Jean Philippe, Jacques et Marie 

Augustine MARICHAL leurs enfants 

Arnould le BERGER, Charles VALE, Henry CHARLES, Jean GILSON, Catherine PETIT, 

François de CONTURIER, Marie SALMON 

13 personnes 

 

Michel MARICHAL, Marie Joseph LOUYS sa femme, François de TIS, Marie servante et un 

porcher. 

5 personnes 

 

Wautier TOMBEUR, Catherine CRESPIN sa femme, Anne-Catherine, Marie Françoise, 

Antoine, Marie Joseph, Marie Catherine TOMBEUR, leurs enfants Denis PELEGRIN, Marie 

Robertine CRESPIN, Marie CHANGELON, Lambert MOTET 

11 personnes. 

 

Jean DEFRENNE ? Margueritte HOMBLET sa femme, Marie Françoise, Jean, Agnès, Marie 

Joseph, Théodor DEFRENNE leurs enfants. 

7 personnes 

 

Henry ESTIENNE, Marie BERGER sa femme, Marie, Jacques, Catherine ESTIENNE ses 

enfants 

5 personnes 

 

Jean DEVAR, Anne DELNAN, Françoise DIELWAR, augustin son porcher, Anne N 

5 personnes 

 

Lambert STAPSOUL, Catherine RUELLE sa femme, Lambert LOUYS 

3 personnes. 

 

Wauthier ALLAR, Maroye GOGAN sa femme, Augustinne, Marie Anne, Martin et Catherine 

ALLAR leurs enfants 

6 personnes 

 

Bernard MOTTOUL, Jenne DEL NEUVILLE sa femme, Jean, Charles, Bernard et Catherine 

MOTTOUL leurs enfants 

Guillaume DELGOFFE, Jenne ALLAR 

8 personnes 

 

Arnould LOUYS, Catherine RUELLE sa femme, Jean, Catherine et Anne Joseph leurs 

enfants, pauvres 

5 personnes 

 

Alexandre FOLON, Catherine BEGUIN sa femme, Marie Barbe, Henry et Catherine FOLON 

leurs enfants. 

5 personnes 



4 
 

François BEGUIN et Lisbette CHANGELON sa femme, Béatrix BERGER 

3 personnes 

 

Henry DEBOIS et Marie GOFFAR sa femme, Jenne Marie DEBOIS, Jacques DAMBSIN 

4 personnes 

 

Jacques GIELSOUL et Jenne POTDOR sa femme, Andriana, Marie, Robert GIELSOUL leurs 

enfants 

5 personnes 

 

La veuve LOUYS, Marie Thérèse, Anne Joseph ses filles et Jean Antoine BAUNEGNET 

4 personnes 

 

Antoine CORBET, Marie Anne PIRSON sa femme, Jacques CALON 

3 personnes 

 

Jacques SIMEON, Marie GILLE sa femme, François DERHER 

3 personnes 

 

La veuve NEUVILLE, Jacques et Arnould del NEUVILLE ses fils. Henry GIROUL 

4 personnes 

 

Bauduin MARTIN, Françoise POTDOR, Laurette, Gérard et remy MARTIN ses enfants 

5 personnes 

 

La veuve CHANGELON, Henry, Jean, Catherine et Marie Anne  CHANGELON 

5 personnes 

 

Jean BEGUIN, Marie DERY sa femme, Marie Catherine BEGUIN, Anne COLON 

4 personnes 

 

Anne DERY, pauvre 

1 personne 

 

Béatrix WERAR, Marie POTDOR, pauvres 

2 personnes 

 

Martinne LAMBOTTE et sa mère Martinne GIROUL 

2 personnes 

 

La veuve HOTTIAU et ses 2 filles Françoise et Catherine 

3 personnes 

 

Jean JOPLET sa femme Marie, Françoise, Lisbette, Jean, Arnould, Lambert et Jean Antoine 

JOPLET, ses enfants, pauvres 

7 personnes 

 

Jacques CLOOS, Anne Joseph VIVET sa femme, Claudinne CLOOS et Marguerite leur mère 

4 personnes 

Jean VERNET, Damide CASSAR sa femme 

2 personnes 



5 
 

Catherine MALEVE et barbe WERAR 

2 personnes 

 

Le 11 juin 1709 

Jean DEFRENNE Sr Mayeur 

Henry ESTIENNE Echevin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

BOMAL 1709 

Office fiscal du Brabant 336, f. 63 

 

 

 

Le Seigneur Maître Nicolas de HOLOGNE, Marie de HOLOGNE sa sœur, Jenne PIRON et 

un porcher 

4 personnes 

 

Georges HOUYOU, Jenne Catherine ROUSSEAU sa femme, Marie Madeleine leur fille 

3 personnes 

 

Pierre GHEYNE, Anne MOTIN sa femme, Barbe GHEYNE, Anne Marie GHEYNE 

4 personnes 

 

Jacques GHEYNE, Claudine BARBIER et Nicolas GHEYNE 

3 personnes 

 

Antoine HOUYOU, Marie Antoinette BONIER sa femme, Jean et Antoine HOUYOU leurs 

enfants, 

Jean le FLAMENT, François de >LIEGE, Marianne RANCON, Jean DOQUE, Catherine 

CONIHE 

9 personnes 

 

Jean MOTTOUL et Marie RADELET 

2 personnes 

 

George GHEYNE, Anne JAUMIN sa femme, Anne et Gille GHEYNE 

4 personnes 

 

La veuve DEGNY ? avec 2 enfants, pauvres 

3 personnes 

 

André DANNERS, Marie PAYE et 1 enfant, pauvres 

3 personnes 

 

Catherine MOTTOUL, pauvre 

1 personne 

 

Hrenry MOTTIN, Marie CHARLIER sa femme, Catherine GERMAU 

3 personnes 

 

Jean MOTTOUL et Marie DELOUGE ? 

2 personnes 

 

Laurent SUPPLIS, sa femme et 3 enfants, pauvres 

5 personnes 

 

Jacques DAMBSIN et sa femme, pauvres 

2 personnes 



7 
 

 

Antoine DAMPSIN, pauvre 

1 personne 

 

Antoine de MARCHE, Marie Françoise ROUSSEAU sa femme, Jean-Noel, Eustache, Marc, 

Antoine, Charles Joseph et François de MARCHE leurs enfants 

9 personnes 

 

Nicolas GASEAU, Marie Françoise MARTIN sa femme, Jenne ? Marque, Martin, Anthoine 

Mathieu et Marie Antoinette GASEAU ses enfants 

7 personnes 

 

Mathieu CHARLIER, Juliane DECHENNE, François, Élénne, Martin avec deux petites filles 

CHARLIER, leurs enfants 

 

Nicolas DEJARDIN, Jacques et Louis DEJARDIN ses frères, Pierre JENICO, Jenne 

TRIBOLER et une garde vache 

6 personnes 

 

Pierre MOTTOUL, Marie Claire PALISOUL, François et Marie Joseph leurs enfants 

4 personnes 

 

Henry CREFCOEUR, Anne DEBRA, Marie CREFCOEUR sa fille, Thérèse CREFCOEUR, 

Martin BOUCHON, Marie ROUSSEAU, Caton GHEYNE, Bartolomé CREFCOEUR et Barbe 

ROUSSEAU 

9 personnes 

 

La veuve GILLE, François, Marie GILLE et un petit enfant 

4 personnes 

 

Pierre CHANGELON, Françoise BAYE, Jean et Catherine CHANGELON et Catherine, Jenne 

et Henry CHANGELON 

7 personnes 

 

Jean BRASSINNE, Jenne RABOZEE, Catherine, Henry et Barbe BRASSINNE leurs enfants 

5 personnes 

 

219 personnes 

 

Le 12 juin 1709 

Sr Mayeur Mathieu le CHARLIER 

Georges HOUYOU et Nicolas GASEAU, Echevins. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

JAUCHELETTE 1709 

Office fiscal du Brabant 336, f.67 

 

Le Sieur Maître Antoine HADON, pasteur, 

Elisabeth ROSY, servante. 

Jean DELFOSSE valet 

Lucie MARTIN, petite servante. 

 

Lambert BEAUGNIET, Gertrude JOPLET sa femme, Jeanne de FAUCONVAL et Michel 

CLAES. 

 

Léonard de PRAIL, Catherine BAC sa femme, Catherine et Lambert de PRAIL  

leurs enfants. 

 

Nicolas PIRIMON, Adèle FERIER sa femme, Anne-Marie, Hubert, Nicolas PIRIMON. 

 

Guillaume FERIER et Marie LESPINOY 

 

Jean DOGUE, Marie MATHIEU sa femme, Marie-Jeanne DOGUE  

 

Adrien BAC, Françoise GROGNIER sa femme, Louise LAURENT sa mère, Marie, Marie-

Françoise, Marie-Louise, Marie-Gertrude BAC 

 

François SCLUSMAN, Marie LOZE sa femme, Philippe, Marie-Joseph, Hubert et Gertrude 

SCLUSMAN 

 

George GERLARCHE, Marie MARIX sa femme, Caton PIRIMONT 

 

Jean FONTENNE, Catherine DOGUE sa femme, Nicolas, Jean, Jeanne FONTENNE 

 

Philippe VLIERS, Marie DEHAN sa femme, Jean-Charles VLIERS, Marie Françoise TEZIN, 

Guillaume PUISSANT, Elisabeth VLIERS 

 

Gertrude de MAIRE, Marie de MAIRE, Thérèse BOURGEOIS, pauvres 

 

Dieudonné LAMQUET, Marie VLIERS sa femme, Marie-Joseph, Philippe-Antoine, Anne 

LAMQUET ses enfants, Agnès TEZIN servante 

 

Bernard DOQUE et Marie DANGOCHE, Remy et Anne-Marie DOQUE 

 

Marie FAUKEMBERQUE et sa fille, pauvres 

 

Wauthier BAUWIN, époux de Catherine LIBOIS, Marie-Christine et un autre petit enfant, 

pauvres 

 

La veuve LIBOIS avec deux enfants, pauvres 

 

Etienne CHALTIN, Marie sa femme, trois enfants et sa mère, pauvres 

 

Tossaint DELVAU, Françoise DOGUE sa femme, Martin, Mathy et Anne DELVAU ses enfants 



9 
 

 

NOEL Louis, Elisabeth RAA sa femme 

 

Jean LADURON, Jeanne PATRIS sa femme,  

Mathy BODAR, Robertine LADURON sa femme et Catherine BODAR 

 

Melchior GREGOIRE, Catherine sa femme, deux enfants, pauvres 

 

Gilles FERIER, Elisabeth REMACLE sa femme, Marie FERIER 

 

Arnould DOQUE, Marie MATINON sa femme, deux enfants pauvres 

 

Antoine CHALTIN et Marie Anne MARNEFFE et deux enfants, pauvres 

 

Arnould PAQUIER, Anne E    VAR sa femme, une petite servante 

 

Jacques DENIS, Catherine JARLIER sa femme, Jean BODAR et Jeanne DENIS 

 

Gérard MALECAUSE et Marie ADAN, pauvres 

 

Remy BACLENNE, Françoise de BONNE MAISON sa femme, François DOGUE, Brisque 

LAMBAU, Barbe DEHAUT, Mario ALIS et Bernard FONTENNE 

 

Le 12 juin 1709 

 

 

Devant le mayeur : Lambert BEAUGNIET  

              L’Echevin : Dieudonné LAMQUET 

118 personnes. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 

 

JODOIGNE SOUVERAINE 1709 

Office fiscal de Brabant 336, f.74 

 

Bernard BEQUEVORT, 4 enfants, sa femme Jacqueline ENGELBERT, 

8 domestiques : François LAMBERT, RENQUET, Charles DAVE, Guilleaume GUILLEAUME, 

Jean LE CHARLIER, George PLICQ, Jean HENRI, Marie DAUE ? et Gertrude MARTIN.                    

14 personnes 

 

George CARTEAU, sa femme Catherine CHAPEL, 4 enfants et 2 domestiques : Noel BACQ, 

François PETIT                                                                                                                                                 

8 personnes 

 

Nicolas BERTRAND, sa femme Marie JACQUE, 3 enfants, sa belle-mère Marie MARTIN    

6 personnes 

 

Anne TEIFVE, seule                                                                                                                          

1 personne 

 

Meuris MICHAIN, sa femme Françoise CHRISTOPHE, 4 enfants                             

6 personnes     

 

Jean BOTIN, son beau-père Jean THESSIN, sa femme Marie THESSIN, 2 enfants               

5 personnes 

 

Remi LE ROY, sa femme Agnès BURNICQ, 2 enfants, 1 domestique Lambert BRACQUE    

5 personnes 

 

La veuve Jean LEBON, seule                                                                                       

1 personne 

 

Pierre BOLEN, sa femme Magdalene MARIEL, 2 enfants                               

4 personnes 

 

Gilles GUILLEAUME, sa femme Françoise MARIEL, 5 enfants                 

7 personnes 

 

Martin BORLEE, sa femme Clémence PATRIS, 3 enfants, 1 servante Magdeleine DURBI ?                                                                                                                                            

6 personnes 

 

Pierre FABRI, sa femme Elisabeth ADAN, 1 domestique Mathieu LIES                                   

3 personnes 

 

Guilleaume PLICQ, sa femme Marie BERTRAND, 4 enfants                                                     

6 personnes 

 

Godefroid GUILLEAUME, sa femme Jeanne BERTRAND, 1 domestique Charles BOLEN     

3 personnes 



11 
 

 

Denis CARTEAU, sa femme Marguerite LAMBERT, 4 enfants                                            

6 personnes 

 

François STEVENAERT, sa femme Jeanne PREUVENAIR, 3 enfants, 3 domestiques : Gille 

JAUMOUL, Jeanne DEL BASSE et Jacque LIBOIS                                                                                             

8 personnes 

 

Pierre GILET sa femme Elisabeth DUBOIS, 1 enfant                                                                  

3 personnes 

 

La veuve BIERLIN, 1 enfant                                                                                                            

2 personnes 

 

Henri MORECAU sa femme Charlotte RENARD, sa mère Marie BASTIN, 1 domestique : 

Bernard RENARD                                                                                                                                            

3 personnes 

 

François DAVE, sa femme Anne GEORGE, 2 enfants                                                              

4 personnes 

 

Michel MICHAU, sa femme Jeanne DEL COIR, 1 servante : Jeanne GABRIEL                      

3 personnes 

 

Blaise D’EPAIGNE, sa femme Jeanne EVRARD                                                                         

2 personnes 

 

Maximilien D’EPAIGNE, sa femme Marie BAUGNET, 1 enfant                                               

3 personnes 

 

Nicolas CHERPION, sa femme Christine CLUSMAN, 2 enfants               

4 personnes 

 

Nicolas MELOTTE, sa femme Catherine DIEU, 2 enfants                

4 personnes 

 

Jean CASTUS, sa femme Jeanne LE ROY, 1 enfant, une servante Thérèse PAULUS            

4 personnes 

 

François BORLEE, sa femme Marguerite ALVEI ?, 1 enfant                                                     

3 personnes 

 

François DU MONT, sa femme Marie MARTIN                                                                         

2 personnes 

 

La veuve MARECHAL, 1 enfant Marie MARECHAL                                                                  

2 personnes 

 



12 
 

Jean WILMART, sa femme Jeanne DE LA HAU1, sa belle-mère Gertrude DE LA HAU, un 

domestique : Jacque MICHAU et 1 enfant                                                                                                      

5 personnes 

 

La veuve Jean PETIT, 4 enfants                                                                                                  

5 personnes 

 

Jean PAYE, 1 enfant                                                                                                                     

2 personnes 

 

La veuve Pierre PETIT, seule                                                                                                        

1 personne  

Philipe PAULUS, sa femme Marie FYOT ?, 3 enfants  

4 personnes2              

                                                                                                                               

Maximilien CHAPPELLE, sa femme Catherine GILEN, 3 enfants, 1 domestique : Françoise 

DEL RUELLE  

6 personnes  

 

Pierre DU PRE, sa femme Catherine BRIOT, 2 enfants  

4 personnes 

 

Le Rd Pasteur de ce lieu, 5 domestiques : Jean et Nicolas MARTIN, Anthoine MICHAU, la 

veuve Jean PIERRE et sa fille Agnès PIERRE                                                                                               

6 personnes 

 

Henri SIMON, sa femme Françoise PIRON et 3 enfants                                                       

5 personnes 

 

Jean WILMART le viel, sa femme Jeanne CHAVEE3, 3 enfants                                            

5 personnes 

  

Jacques LAMBAU, sa femme Marie RENARD, 4 enfants                                     

6 personnes 

 

Gilain GABRIEL, sa femme Jeanne LIBION                                                                           

2 personnes 

 

Bernard GABRIEL, sa femme Marie BONNEMAISON, 3 enfants                                      

5 personnes 

 

Guilleaume FAVAUGE, sa femme Françoise QUERE, 2 enfants                                        

4 personnes 

 

Jean GEORGE, sa femme Marie de HAU, 2 enfants                                                            

4 personnes 

 

 
1 + le 19 aout 1762 à 77 ans (rp Jodoigne Souveraine) 
2 Il s’agit d’une erreur, il y a 5 personnes 
3 + le 29 juillet 1729 à 80 ans (rp Jodoigne Souveraine) 



13 
 

Paul CHAPEL, sa femme N, 4 enfants                                                                                   

6 personnes 

 

La veuve Jean BASTIN, 3 enfants, 1 servante : Marie RENARD                                       

4 personnes 

 

Jean BERTRAND, sa femme Agnès LAMBAU, 7 enfants                                                    

9 personnes 

 

Marie GILET, seule                                                                                                                    

1 personne 

 

Médard MARTIN, sa femme Catherine LAMBAU, 3 enfants                                           

5 personnes 

 

Henry LARCHER, seul 

 

Somme des personnes, 219 

 

Mayeur et échevins, 

F. STOUVENART 

Jean BERTRAND 

Maximilien CHAPELLE 

George CARTEAU 

            

            

 

            

            

            

                                                    

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

INDEX 
 

 

 

ADAN, 9, 10 
ALLAR, 3 
BAC, 8 
BACLENNE, 9 
BACQ, 10 
BARBIER, 6 
BASTIN, 11, 13 
BAUGNET, 11 
BAUNEGNET, 4 
BAUWIN, 8 
BEAUGNIET, 8, 9 
BEGUIN, 3, 4 
BERGER, 3, 4 
BERTRAND, 10, 13 
BIERLIN, 11 
BODAR, 9 
BOLEN, 10 
BONIER, 6 
BONNEMAISON, 12 
BORLEE, 10, 11 
BOUCHON, 7 
BOURGEOIS, 8 
BRACQUE, 10 
BRASSINNE, 7 
BRIOT, 12 
BURNICQ, 10 
CALON, 4 
CARTEAU, 10, 11, 13 
CASSAR, 4 
CASTUS, 11 
CHALTIN, 3, 8, 9 
CHANGELON, 3, 4, 7 
CHAPEL, 10, 13 
CHAPPELLE, 12 
CHARLES, 3 
CHARLIER, 6, 7, 10 
CHAVEE, 12 
CHERPION, 11 
CHRISTOPHE, 10 
CLAES, 8 
CLERIN, 3 
CLOOS, 4 
CLUSMAN, 11 
COLON, 4 
CONIHE, 6 
CONTURIER, 3 

CORBET, 4 
CREFCOEUR, 7 
CRESPIN, 3 
D’EPAIGNE, 11 
DAMBSIN, 4, 6 
DAMPSIN, 7 
DANGOCHE, 8 
DANNERS, 6 
DAUE, 10 
DAVE, 10, 11 
de BONNE MAISON, 9 
de HAU, 12 
de HOLOGNE, 6 
DE LA HAU, 12 
de MAIRE, 8 
de MARCHE, 7 
de PRAIL, 8 
DEBOIS, 4 
DEBRA, 7 
DECHENNE, 7 
DEFRENNE, 3, 5 
DEGNY, 6 
DEHAN, 8 
DEHAUT, 9 
DEJARDIN, 7 
DEL BASSE, 11 
DEL COIR, 11 
DEL NEUVILLE, 3 
DELFOSSE, 8 
DELGOFFE, 3 
DELNAN, 3 
DELOUGE, 6 
DELVAU, 8 
DENIS, 9 
DERHER, 4 
DERY, 4 
DEVAR, 3 
DIELWAR, 3 
DOGUE, 8, 9 
DOQUE, 6, 8, 9 
DU MONT, 11 
DU PRE, 12 
DUBOIS, 11 
DURBI, 10 
ENGELBERT, 10 
ESTIENNE, 3, 5 



15 
 

EVRARD, 11 
FABRI, 10 
FAUCONVAL, 8 
FAUKEMBERQUE, 8 
FAVAUGE, 12 
FERIER, 8, 9 
FLAMENT, 6 
FOLON, 3 
FONTENNE, 8, 9 
FYOT, 12 
GABRIEL, 11, 12 
GASEAU, 7 
GEORGE, 11, 12 
GERLARCHE, 8 
GERMAU, 6 
GHEYNE, 6, 7 
GIELSOUL, 4 
GILEN, 12 
GILET, 11, 13 
GILLE, 4, 7 
GILSON, 3 
GIROUL, 4 
GOFFAR, 4 
GOGAN, 3 
GREGOIRE, 9 
GROGNIER, 8 
GUILLEAUME, 10 
HADON, 8 
HENRI, 10 
HOMBLET, 3 
HOTTIAU, 4 
HOUYOU, 6, 7 
JACQUE, 10 
JARLIER, 9 
JAUMIN, 6 
JAUMOUL, 11 
JENICO, 7 
JOPLET, 4, 8 
LADURON, 9 
LAMBAU, 9, 12, 13 
LAMBERT, 10, 11 
LAMBOTTE, 4 
LAMQUET, 8, 9 
LARCHER, 13 
LAURENT, 8 
LE ROY, 10, 11 
LEBON, 10 
LESPINOY, 8 
LIBION, 12 
LIBOIS, 8, 11 
LIEGE, 6 
LOUYS, 3, 4 

LOZE, 8 
MALECAUSE, 9 
MALEVE, 5 
MARECHAL, 11 
MARICHAL, 3 
MARIEL, 10 
MARIX, 8 
MARNEFFE, 9 
MARTIN, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13 
MATHIEU, 8 
MATINON, 9 
MELOTTE, 11 
MICHAU, 11, 12 
MORECAU, 11 
MOTET, 3 
MOTIN, 6 
MOTTIN, 6 
MOTTOUL, 3, 6, 7 
NEUVILLE, 4 
PALISOUL, 7 
PAQUIER, 9 
PATRIS, 9, 10 
PAULUS, 11, 12 
PAYE, 6, 12 
PELEGRIN, 3 
PETIT, 3, 10, 12 
PIERRE, 12 
PIRIMON, 8 
PIRIMONT, 8 
PIRON, 6, 12 
PIRSON, 4 
PLICQ, 10 
POTDOR, 4 
PREUVENAIR, 11 
PUISSANT, 8 
QUERE, 12 
RAA, 9 
RABOZEE, 7 
RADELET, 6 
RANCON, 6 
REMACLE, 9 
RENARD, 11, 12, 13 
RENQUET, 10 
ROSY, 8 
ROUSSEAU, 6, 7 
RUELLE, 3, 12 
SALMON, 3 
SCLUSMAN, 8 
SIMEON, 4 
SIMON, 12 
STAPSOUL, 3 
STEVENAERT, 11 



16 
 

SUPPLIS, 6 
TEIFVE, 10 
TEZIN, 8 
THESSIN, 10 
TIS, 3 
TOMBEUR, 3 
TRIBOLER, 7 

VALE, 3 
VERNET, 4 
VIVET, 4 
VLIERS, 8 
WERAR, 4, 5 
WILMART, 12 

 


